UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số   290/QĐ-ĐHHĐ
	             Thanh Hoá, ngày 26  tháng 2  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban soạn thảo Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 867/QĐ-TTg ngày 12/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao nhiệm vụ đào tạo Thạc sĩ cho Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Thông tư số 10/2009/TT--BGDĐT ngày 7/5/2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo về ban hành Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ và Thông tư số 05/2012/TT-BGDĐT ngày 15/02/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ ban hành theo Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT; Quyết định số 3619/QĐ-BGDĐT ngày 11/9/2014 và Quyết định số 4065/QĐ-BGDĐT ngày 30/9/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc giao đào tạo trình độ tiến sĩ chuyên ngành Văn học Việt Nam và Khoa học cây trồng cho Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định 926/QĐ-CT ngày11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt Quy chế về tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Thành lập Ban soạn thảo Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ tại Trường Đại học Hồng Đức gồm các ông (bà) có trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban soạn thảo có trách nhiệm góp ý xây dựng Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ tại Trường Đại học Hồng Đức theo Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo hiện hành và được hưởng chế độ, quyền lợi theo quy định.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 1, Điều 3;

- Lưu: ĐT, VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Mạnh An

	 UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban soạn thảo Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ
(Kèm theo Quyết định số 290  /QĐ-ĐHHĐ ngày 26  tháng 2 năm 2015)

	1. Ông Nguyễn Mạnh An
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2. Ông Lê Văn Trưởng
	Phó Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	3. Ông Hoàng Nam
	Phó Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	4. Bà Hoàng Thị Mai
	Phó Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	5. Ông Hoàng Văn Thi
	Phó Hiệu trưởng
	P. Trưởng ban

	6. Ông Hoàng Dũng Sĩ
	Trưởng phòng Đào tạo
	Uỷ viên thường trực

	7. Ông Nguyễn Kim Tiến
	P. Trưởng phòng Đào tạo
	Uỷ viên thư ký

	8. Ông Thiều Minh Tú
	Trưởng phòng TCCB
	Uỷ viên

	9. Ông Nguyễn Bá Thông
	Trưởng phòng KH&CN
	Uỷ viên

	10. Ông Phạm Anh Giang
	Trưởng phòng KH-TC
	Uỷ viên

	11. Ông Hoàng Ngọc Ban
	Kế toán trưởng
	Uỷ viên

	12. Ông Mai Xuân Thảo
	Trưởng khoa KHTN
	Uỷ viên

	13. Ông Trần Công Hạnh
	Trưởng khoa NLNN
	Uỷ viên

	14. Ông Hoàng Thanh Hải
	Trưởng khoa KHXH
	Uỷ viên

	15. Ông Lê Hoằng Bá Huyền
	P. Trưởng khoa KT-QTKD
	Uỷ viên

	16. Ông Phạm Chí Công
	Trưởng phòng HCTH
	Uỷ viên

	17. Ông Đậu Bá Thìn
	P. Trưởng phòng Đào tạo
	Uỷ viên

	18. Ông Trần Quang Dũng
	Trưởng BM Văn học Việt Nam
	Uỷ viên

	19. Ông Nguyễn Văn Hoan
	Trưởng BM Khoa học cây trồng
	Uỷ viên

(Ấn định danh dách này có 19 người)

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Mạnh An

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số  32/ĐHHĐ-ĐT
	Thanh Hóa, ngày  26  tháng 02 năm 2015

	V/v Góp ý dự thảo Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ

Kính gửi:  Thành viên Ban soạn thảo Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ

             (Ban hành kèm theo QĐ số 290/QĐ-ĐHHĐ  ngày 26/02/2015)

Trường Đại học Hồng Đức đã được giao nhiệm vụ đào tạo trình độ tiến sĩ chuyên ngành Văn học Việt Nam và Khoa học cây trồng. Căn cứ vào Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT ngày 7/5/2009 ban hành Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ và Thông tư số 05/2012/BGDĐT ngày 15/2/2012 của Bộ trưởng Bộ GD và ĐT sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ ban hành theo Thông tư số 10/2009/TT-BGDĐT. Phòng đào tạo đã xây dựng Bản dự thảo Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ tại trường ĐH Hồng Đức và đã đưa lên website của nhà trường: mục ĐÀO TẠO/Đào tạo sau đại học (chữ in đứng là nội dung của Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ GDĐT, chữ in nghiêng là những Quy định riêng của Trường Đại học Hồng Đức).

Để hội nghị của Ban soạn thảo thành công, Trưởng ban soạn thảo đề nghị các đồng chí trong Ban soạn thảo download và nghiên cứu bản dự thảo Quy định đào tạo trình độ tiến sĩ trên website nhà trường góp ý và cho ý kiến bằng văn bản với các nội dung như sau:

· Cấu trúc của Quy định?

· Các Điều, Khoản, các Biểu mẫu trong bản Dự thảo đã:

· Phù hợp với Quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục chưa?;

· Phù hợp với thực tiễn đào tạo chưa?;

· Phù hợp với điều kiện địa phương chưa?

· Những nội dung cần chỉnh sửa?

Trưởng Ban soạn thảo sẽ thu các nhận xét, góp ý bằng văn bản và bản Dự thảo (đã sửa trực tiếp) ngay sau Hội nghị./.

Nơi nhận:                                                                        KT. TRƯỞNG BAN
· Như trên,                                    PHÓ TRƯỞNG BAN - PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Lưu VT, ĐT

                                                                                              (Đã ký)
                                                                               Lê Văn Trưởng